
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravn 
infrastruktury

Příloha Objednávky č.
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží

Adresa pro Dodání, nezávazné 
preferované datum a čas Dodání Havlíčkova 122, Jihlava /hl.nádraží/

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 
vystavení Objednávky .................................................

2. kontaktní osoba/telefon zastupující 
ve věci vystavení Objednávky ..........................................

3. kontaktní osoba/telefon ve věci 
převzetí Zboží ...............................................

4. kontaktní osoba/telefon ve věci 
umístění Zboží ...............................................

Možnost parkování v objektu Přímo u budovy traťového okrsku

Patro přízemí
Výtah/schodiště -
Časová dostupnost kontaktní osoby ve 
věci převzetí Zboží, příp. ve věci 
umístění Zboží

6:00 -  13:00

Poznámky k příslušenství (kabelová 
průchodka, zámek na skříňky apod.)

Poznámky, připomínky (např. omezení 
k dopravě, montáži) Kancelář pro montáž dostupná

Formulář vyplnil a potvrdil dne: ..........................., dne 29. 11. 2022

Změnu termínu Dodání ze strany Kupujícího bude Prodávající akceptovat, pokud bude 
Kupujícím oznámena:

a) min. 14 dnů před termínem uvedeným v akceptaci Objednávky (např. z důvodu 
nedokončení rekonstrukce), pokud má být termín Dodání posunut o více než 3 týdny;

b) min. 2 dny před termínem avizovaným dle odst. 7.4 Smlouvy (např. z důvodu 
nevyklizení prostor), v tomto případě je možné změnit termín dodání max. 2krát po 
sobě a v maximální délce 3 týdny od prvotního potvrzeného termínu dodání.


		2022-12-07T12:35:38+0000




